РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» октября 2021 г.                                                                                  № 52А
д. Ключи

Об утверждении формы реестра закупок, осуществленных без заключения
муниципальных контрактов Ключинского сельского поселения

На основании Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии со статьями 72 и 73 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ключинского муниципального образования, Администрация Ключинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму реестра закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов, согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Ключинские Вести» и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ключинского
муниципального образования                                                                  В.П. Немчинова

Приложение № 1
Утвержден
постановлением администрации
Ключинского муниципального
образования от 07 октября 2021 г. № 52А

РЕЕСТР ЗАКУПОК,
ОСУЩЕСТВЛЕННЫХ БЕЗ ЗАКЛЮЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КОНТРАКТОВ В ___________ ГОДУ
Муниципальный заказчик ________________________________

	№
п/п
	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков и исполнителей услуг
	Дата закупки
	Закупаемые товары, работы, услуги
	Сумма

	наименование
	местонахождение
	договор (иное основание)

	краткое наименование
	количество
	цена

	1

	2

	3

	4

	5

	Итого

Подпись ответственного лица
___________________________________
Ф И О (полностью)